
UCHWAŁA NR XXX/209/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W Uchwale Nr XXII/139/19 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2019r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2027 (z późn. zmianami) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2020-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienionej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 1



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 1



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 2



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 3



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 4



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 5



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 6



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 7



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 8



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 9



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 10



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 1



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 2



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 3



Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-
2032.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032:

Kwota dochodów została zwiększona o 273 925,02 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 241 278,53 zł,
a dochody majątkowe wzrosły o 32 646,49 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Lądek na dzień
7.10.2020 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 273 925,02 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 271 069,10 zł,
a wydatki majątkowe wzrosły o 2 855,92 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Lądek na dzień
7.10.2020 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 7.10.2020 r. wynosi
-1 820 288,61 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2020 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 28 333 458,06 zł +273 925,02 zł 28 607 383,08 zł
dochody bieżące, w tym: 27 008 359,85 zł +241 278,53 zł 27 249 638,38 zł
z tytułu dotacji bieżących 10 286 051,00 zł +191 277,98 zł 10 477 328,98 zł
pozostałe 3 353 136,85 zł +50 000,55 zł 3 403 137,40 zł
dochody majątkowe, w
tym:

1 325 098,21 zł +32 646,49 zł 1 357 744,70 zł

z tytułu dotacji i środków
przeznaczonych na
inwestycje

820 522,51 zł +32 646,49 zł 853 169,00 zł

Wydatki ogółem: 30 153 746,67 zł +273 925,02 zł 30 427 671,69 zł
wydatki bieżące, w tym: 26 666 415,78 zł +271 069,10 zł 26 937 484,88 zł
wynagrodzenia z narzutami 10 770 706,38 zł +192 282,16 zł 10 962 988,54 zł
wydatki majątkowe 3 487 330,89 zł +2 855,92 zł 3 490 186,81 zł
Wynik budżetu -1 820 288,61 zł 0,00 zł -1 820 288,61 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek nie dokonano zmian w zakresie przychodów w roku
budżetowym.

Rozchody budżetu w 2020 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2020 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2020 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu 2 944 411,73 zł 0,00 zł 2 944 411,73 zł
Rozchody budżetu 1 124 123,12 zł 0,00 zł 1 124 123,12 zł

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 2 083 045,00 zł zobowiązania dłużnego, którego
spłata planowana jest do roku 2032. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032 spowodowały
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2020 2021 2022 2023 2024
8.1 2,73% 2,37% 2,91% 4,28% 3,23%
8.3 9,76% 7,89% 8,77% 9,91% 11,07%
8.3.1 9,33% 7,47% 8,35% 9,91% 11,07%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2025 2026 2027 2028 2029
8.1 1,65% 1,56% 1,47% 1,39% 1,31%
8.3 10,33% 9,02% 9,23% 10,32% 10,20%

Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 1



8.3.1 10,33% 8,83% 9,23% 10,32% 10,20%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2030 2031 2032
8.1 1,24% 1,16% 1,26%
8.3 10,03% 10,25% 10,42%
8.3.1 10,03% 10,25% 10,42%
8.4.1 Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 77EE9903-81AF-44D6-8A52-7F2FEE417BDD. Podpisany Strona 2




